
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.151.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Żarach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 424 i 834) oraz uchwały nr LIII/51/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Żarach (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2023 r., poz. 2140) i uchwały nr LV/62/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Żarach (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r., poz. 2149), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr WA.0050.194.2023 Burmistrza Miasta Żary z dnia 18 września 2023 r. w sprawie 
powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Żarach w § 1 zmienia się pkt 11, który otrzymuje brzmienie: 
„11) Krzysztof Maruszczak – przedstawiciel organizacji Stowarzyszenie Przestrzeń Rozwoju Osobistego 
MENTOR w Żarach”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Edyta Gajda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694E8B98-A2AC-41E3-93EA-4EC2C9C1661B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WA.0050.151.2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARY z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


